
主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況 

（平成２３年１１月１６日～平成２４年２月１５日） 



１ 一般会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契 約 の 方 法 予 定 価 格

１ 
青梅市新町市民センター電気

設備改修工事
新町４丁目地内 指名競争入札 29,392,650 円

２ 
青梅市御岳カヌー艇庫付施設

（仮称）新築電気設備工事
御岳本町地内 指名競争入札 12,954,900 円

３ 
青梅市御岳カヌー艇庫付施設（仮

称）新築機械設備工事 
御岳本町地内 指名競争入札 18,490,500 円

４ 
西部地区観光交流促進施設整

備工事 
柚木町3丁目地内 随 意 契 約 53,445,000 円

５ 
青梅市立第二小学校南校舎西側等

解体工事 
長淵４丁目地内 指名競争入札 67,888,800 円



契 約 金 額 落 札 率 工       期 契 約 の 相 手 方
市内業者格付 

（市内・市外）
予 算 区 分

28,980,000 円 98.60%
平 23.11.22 

～平 24.3.16

株 式 会 社

多 摩 電 設

― 

（市内） 
総 務 費

12,516,000 円 96.61%
平 23.11.22 

～平 24.9.28

オ ザ ワ 電 業

株 式 会 社

― 

（市内） 
教 育 費

18,301,500 円 98.98%
平 23.12.9 

～平 24.9.28

有 限 会 社

陵 和 工 業 所

― 

（市内） 
教 育 費

51,975,000 円 97.25%
平 23.12.9 

～平 24.3.9

株 式 会 社

山 崎 工 務 店

土木Ｃ 

（市内） 
商 工 費

54,337,500 円 80.04%
平 23.12.27 

～平 24.5.31

株 式 会 社

エ コ ワ ス

― 

（市外） 
教 育 費


